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עפ"ת 2428/04/21 – יחזקאל שבירו נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

עפ"ת 2428-04-21 שבירו נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני: 39587/2015

 

מספר בקשה:6
כבוד השופט עמית יורם צלקובניק בפני

יחזקאל שבירו מערער
נגד

מדינת ישראל משיבה

                                                החלטה

בהתבסס על מקרים קודמים שנדונו בפסיקה, ביניהם אלה שצוינו על ידי ב"כ
המערער, עו"ד ליאור אשכנזי בתגובתו, אין מקום לשלילה קטגורית - כפי שעולה

לכאורה, ממכתבו של עו"ד אוהד בוזי, ראש תחום האסיר והליכים מנהליים בלשכה
המשפטית בשב"ס - של אפשרות מתן התייחסות רפואית על ידי גורמי הרפואה

בשב"ס, במקרים מתאימים ויחודיים, לגבי אפשרות קליטה של אסירים במצב רפואי
מורכב, כמו שעולה בענייננו של המערער.

למען המחשה אציין את הדברים שנאמרו בבית משפט זה, במקרה אחר, בעפ"ת
38792-02-18 (עניינו של ד' ת'), בפסק הדין שניתן ביום 13.5.2019-

"במרכז הטיעונים של ההגנה עלה מצבו הרפואי של המערער. לאחר
שהתקיים לפנינו הדיון הראשון, הפנינו את עניינו של המערער לגורם המוסמך
בשב"ס לקבלת חוות-דעת מתאימה, על רקע העובדה שבינתיים עבר המערער

השתלת כליה, ועל-פי דו"ח הרופא המטפל בו צוין כי הוא "מדוכא חיסון"
וחשוף מאד לזיהומים.

25. קיבלנו התייחסות כתובה מאת המנהל הרפואי של מר"ש, ד"ר דימיטרי
קלוצקי, מיום 20.2.19, לאחר שהומצאו לעיונו מסמכים רפואיים עדכניים

של המערער. ד"ר קלוצקי אימץ את גישת הרופא המטפל לפיה קיימת חשיפה
מוגברת של החולה בסביבה זיהומית, אך ציין שרפואת שב"ס מסוגלת ליתן

מענה לאנשים חולים לאחר השתלת איברים, כשלשב"ס ניסיון בטיפול בחולה,
גם מיד לאחר השתלת כליה תוך כדי מאסר. ד"ר קלוצקי ציין במפורש כי בכל

מקרה יהיה צורך לשבץ את המערער בתא לבד בקרבת בית-חולים בו הוא
נמצא במעקב, כאשר שב"ס יהיה בקשר עם הרופא המטפל...."

נוכח האמור, אין הדעת סובלת כי המדינה תדבר בשני קולות בעניין זה, ומשכך,
מתבקשת המשיבה להמציא מיידית תגובה עדכנית של גורמי הרפואה בשב"ס, נוכח

הדברים שפורטו, ובשים לב למועד הדיון הקבוע.
מתבקשת תגובת המשיבה עד יום 13.6.21.

המזכירות תעביר מיידית ההחלטה, גם באמצעות פקס, למשיבה, לקרפ"ר
שב"ס, וללשכת היועץ המשפטי בשב"ס.
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ניתנה היום, כ"ח סיוון תשפ"א, 08 יוני 2021, בהעדר הצדדים.
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